
Městský úřad Vizovice                                                                                                                              IČ: 00284653 
Masarykovo náměstí 1007                                                                                        tel.: 577 599 111, fax: 577 599 160 
763 12 Vizovice                                                                                   e-mail: sekretariat@vizovice.eu,  www.vizovice.eu                                    

 

 Město Vizovice 
 Masarykovo náměstí 1007, 763 12  Vizovice 

    k 
 

  
 

 

 
 

        
K č. j.:   MUVIZ 005985/2022   
 
Datum:      2022-04-07     
    
 
 

Odpověď na žádost o informace 
 
Dne 25.03.2022 obdržel Městský úřad  Vizovice žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve které jsou požadovány informace o celkovém počtu žádostí, které evidujeme za 

posledních 5 let (2017 - 2021), které byly odmítnuty pro zneužití práva na informace. Současně požadujete 

poskytnutí odmítavých (anonymizovaných) rozhodnutí. 

 

Vyřízení žádosti: 

V letech 2017 - 2021 nebyly evidovány žádné žádosti tohoto typu a nebylo nutné vydávat rozhodnutí o odmítnutí 

pro zneužití práva na informace.  

 

 
 
 
JUDr. Jana Fúsiková, LL.M. 
tajemnice městského úřadu 

mailto:sekretariat@vizovice.eu

